
Sri Sunarniningsih, Cepu, Jawa Tengah.

Meninggal dunia: 10 Oktober 2021 M, pukul: 17.00 WIB. Hari pasaran-

nya: SMinggu Wage. (3 Mulud 1955 Alip)

1 (Satu) tahunnya: Rabu Pahing, 28 September 2022 M (2 Mulud 1956

Ehe). 2 (Dua) tahunnya: 

Selasa Pon, 19 September 2023 M (3 Mulud 1957Jimawal).  

1000 (Seribu) harinya: Jumat Pon, 5 Juli 2024 M (27 Besar 1958

Jimawal).

(R)

AC

Divisi Baru di Jogja & Sktrnya!Peluang

Usaha Part/Fulltime,Sistem Pelatihan

Lengkap.Profit 25-50% Trdftr Resmi.Info:

0878 7111 1179
4 / 01001/0822

AC

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

70Th tetap jos.Toko Obat Sehat Sam-

ping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00939/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kuat 2Jam Minum Kopiceng/Maduceng

Rp.100Rb,70Th tetap jos.Tk SinarSehat.

Depan/Sebrang Mal Malioboro

3 / 00392/0922

AC

Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124

3 / 00367/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00498/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00523/0922

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00090/0922

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Grd Livina 2012 AB asli dr baru a/n sndr

tgn-1 antik sgt trwt pjk Mei 2023 Lgs

Pemilik 085228297942
3 / 01040/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
100%Baru Suzuki Mobil New Carry

PU,R3,X7,S-presso,Ignis.Dptkn Disc

Menarik Bln Ini.WA:08175414223

3 / 00432/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Carry Extra PU'2003 Pjk/Kir Br,Hrg: 37,5

Jt Nego,Hitam Hub:08122729545, Mo-

dalan Banguntapan Bantul

3 / 00598/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUZUKI CARRY PU  100 mm

AC

Disewakan Space Unt Kantor Bimbel

Kulineran Lok.Di Jl Taman Siswa 117 Yk

Hub.0819611346

3 / 00490/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu jual toko plus gudang LT 1762 LBgn

1239 Mkdpn 31 Mkblk 40m dkt UMY Jl

RRsltn Tamantirto KasihanBtl SHM sndri

10M NG 082122450108

4 / 00576/0922

AC

Rumah 240m2 akses jl 10m timur ngem-

plak SHMP 260jt Include tempat Asri

Strategis CP 085803386424

3 / 00478/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja  Lt265,Ld13Hub: 0878

39449070 Tnp Perantara

3 / 00488/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Exs R.M Wukirasri Sembungan

Sleman Luas:600m,ada Kolam Ikan 4Ktd

3Kmd Harga 1M H.08122717182

3 / 00526/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di jual Cpt Rumah LB340m2/ LT683m2/

LT683m2 SHM. Jl Dewi Sartika no.1

Kab: Purworejo. Harga 2,9M nego.

Hub.082186541901

4 / 00465/0922

AC

Desewakan segera Gudang /Toko Ls:

8,5 x 33 M Sorogenen, Dekat Banda

ra Adi Sucipto Hub 0877 7626 8989

3 / 00613/0922

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00091/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Pek SHM Lt:274m2 Ld:9m Yk

Kota,Mantrijeron 2Km ke Malioboro

Hrg:3,9Jt/m Ngo H:082116611771

3 / 00271/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 153 me-

ter SHM LD12 di Krapyak Belakang

Samsat Sleman Hub:081904178261

3 / 00422/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 2680m2 Hg 170rb/m2 Asri

sejuk Full Buah Jln 4m,Kemalang Klaten

CP 085803386424

3 / 00478/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan SHM 3135m2

Jl Bener dpn ASMI Santa Maria muka

24m tnp perantara 10jt/m nego Hu-bun-

gi:085729538425

4 / 00520/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat Tanah SHM L.7000m2 harga

35rb/m Nego cocok untuk Invetasi

Hubungi:081390871089

3 / 00529/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Kv(ss utr)di Nologaten 500m utr

Amplaz CT Dpk LT/D:140/8m.Pving

5m.mrh H:6,5Jt/m Ng Hub:0812 1526

0563.TP (Lukman Ambarukmo)

4 / 00565/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393m SElatan Pasar Prambanan,Mobil

Masuk SHM Pekarangan Hub:08771

3132566

3 / 00568/0922

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00247/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00583/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli sumur bor20-100mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu galimurah27jm Pak

Tantoro Tlp/wa085799542147

3 / 00609/0922

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 01015/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli borong bangunan.Berpengalaman

amanah profesional.Konsul gratis.H:Haji

Setiya 0895422399000(WA)

3 / 00098/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00612/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JasaArsitek mau Bangun Baru&Renov

Gbr RAB Rumah Ruko Kantor Konsul-

tasi kami siap Bantu 081393295563

3 / 00621/0922

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 00541/0922

AC

Terima Kost Di Jln Veteran No.1

AC,TV,Kmr Mandi Hub.081229416671

3 / 00609/0922

AC

Terima Rongsok brg bks,plastik,krts,alm-

nm,tmbg dll diambil RagamDUTlp/WA:

085101574992/085942556391

3 / 00577/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cari: Mitra Pendana untuk Penuhi

Order Pesanan,BagiHasil Besar dan

Reil Minat Hub: 0857 4179 6017

3 / 00621/0922

AC

Jasa Pembuatan Kitchenset 1750/m

Backdrop,Particy,Finis,HPL,Melamin.Du

ko bs dipggl Hub:083869888804

3 / 00223/0922

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi OJK.

Hp /WA: 087838609766 Ajie

3 / 00614/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BPKB Mbl/Mtr Sgl Plat & Th Langsung

Cair No Survey Hub:089653864788 Bs

Titip Mbl/Mtr STNK Aman

3 / 00616/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kredit Murah/Sebrakan Tanpa Riba

Cepat Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh DIY

Min100Jt 082290009100Daspapan

3 / 00617/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cicilan Emas Antam Certy 24Karat mulai

10 Gram DP 20%,Angsuran Mulai

Rp.161.000.CP:0821 3561 7488

3 / 00619/0922

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:1,2
Jt /bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl Mkn,
Tdr Dlm:081392062973

3 / 00166/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Supleyer Distributor Plastik Maguwo-har-
jo Bth Staf Adm 2Wanita Usia18-35Th
SMA/K LgsKj 0895336739427

3 / 00544/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tkg Masak Bebek&Ayam Kampung,
Min 35th,bs tdr dlm,Islam,Wajib Sholat
5wkt.Hub:0877-3959-5052

3 / 00597/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Pegawai Serabutan Mebel,
Sudah berpengalaman Mebel.Tdr dlm
Hubungi: 08 22 23 24 25 06 Yk

3 / 00621/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

APOTEK K24 / PAKET 3000 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KEPATUHAN & MANAJEMEN    80 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SATUAN PENGAWAS INTER   80 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ESTETIKA INDONESIA / PAKET 90 mm

KREDIT MURAH

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

BENGKEL

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SENIN PON, 19 SEPTEMBER 2022

(22 SAPAR 1956)

Jual tanah SHMP,L:867m2,LD:18m,

Candi,Jakal Km12 Selatan UII.Ling

Kos2n,Jl aspal 5m.H:0818292069

3 / 00619/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh L:5122m2,LD:30m,SHMP,Jl

Lempongsari raya,Jl aspal 6m,dkt

Alana,Hyatt,Fasum.HP:0818292069

3 / 00619/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

573m SHM tepi jalan raya,selatan Pom

Mindi Sukoharjo Ngaglik Sleman Hub:
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